Qeveria e Kosovis
MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETIT LOKAL

URDHER BLERJE
PER: VEMENDJE
BLENDI NTP Numri i Urdhér Blerjes duhet t& paragitet né té gjitha faturat koresponduese :
IDE . ~ .
PERFITUESIT: 80077076C NR | URDHER BLERJES:; 2018-17731 DATA: 27/412018
NR. | KERKESES: 2018-20294
KONTAKTI: NR. 1 OBLIGIMIT; 2018-65887 NR.ZOTIM:
TELEFON: Kushtet:
Zyré: KUSHTET E DERGESES:
ADRESA E DERGIMIT: KERKUES): Dokumetet né vijim fom?jne njé pjesé té késaj
.. ju lute énoni n& perputhj
ADMINISTRATA QENDRORE-MAQL (s luter shinoni n pérputhje me rrethanat)
) Karkese pér kuotim numri 1 fageve 7
KONTAKTI [7] Leter kuotimi
TELEFON FAX [7] Kushtet dhe termet gjenerale
Zyrg: I:I Kontrata
Mobil:
Artild . N A Datat e dérgesés L R Cmimi |
ull Pérshkrim 1 artikullit / Blioku kodues Nos PER Njési Sasia njSsiss Shuma (€)
1 #21218363 FURNIZIM PER ZYRE (VIZITKARTA)
1012121 1312/13610/00000/0133 271472018 | 31M2/2018 | KEST | 100.00 9.80 980.00
TOTAL(€) 980.00
INSTRUKCIONE SPECIALE :
Menaxher I prokurimit: . ik Lo Né&nshkrim: DATA: L 4 /%0, s =1
Udhézime pér pérfituesin:
~ Ju lutemni dorézoni mallrat né bazé & udhézimeve si mé lars
- Kérkesa juaj pér pagesé do t& drejtohet nga Autoriteti kontrakiues né & shkruar dhe do t& shogérohet
me faturat q& pérshkruajné shérbimet tuaja t& punés s& realizuar duke parfshiré dokumentet transportuese {é& dorézuara
dhe Kjo do t& kompletohet pasi t& gjitha obligimeve t& pérshkruara né Kéerkesén e kuotimit t& crmimeve
- Ju lutem na informoni se ju keni pranuar kété Urdhar blerje brenda 5 (pesé) ditéve g& nga data e pranimit.
Nénshkrimi dhe dorézimi i UB nga Perfituesi )
= {,,.. ' \/ ) /.E A A ’
: S A { Nénshkrim :

| URDHER BLERJE 2018-17731 H




